
EET ETT GTERGEE] Individu LTE ERTETRG EI TES

2017
03/03/17 GWeE57m Centraal-Europa
1311/17 GW843m Centraal-Europa

2020 04/03/20 GW1626m Centraal-Europa

06/03/21 GW1729f Centraal-Europa

2021 28/05/21 GW2362m Centraal-Europa

01/10/21 GW1490m Centraal-Europa

22/12/21 GW1964m Centraal-Europa

17/01/22 GW2432m Centraal-Europa

15/02/22 GW2433m Centraal-Europa

2022 [Onbekend: karkas gevonden|
545 Centraal-Europa

eind februari 2022

09/04/22 GW2379m Centraal-Europa

05/06/22 GW2669f Centraal-Europa

21/09/22 GW2932m Centraal-Europa

11/01/23 GW2905m Centraal-Europa

2023
16/01/23 GW3153f Centraal-Europa

03/03/23 Nog niet bekend Nog niet bekend

05/03/23 Nog niet bekend Nog niet bekend
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Geboorteroedel
Voor het eerstin NL

vastgesteld op DNA

Voor het laatstin NL

VES GES CLRT

Duitsland, Cuxhaven (Niedersaksen) March/17 March/17

Duitsland, Babben-Wanninchen (Brandenburg) November/17 November/17

Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland) March/20 March/20

Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland) Junef20 March/21

Onbekend May/21 May/21

Onbekend November/20 October/21

Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland) January/21 December/21

Belgi&, Hechtel-Eksel (Vlaanderen) January/22 January/22

Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen) February/22 February/22

Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland) February/22 February/22

Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen) April/22 April/22

(Onbekend March/22 June/22

Onbekend September/22 September/22

Onbekend May-22 Jan-23

Nederland, Zuidwest-Drenthe/ Zuidoost-
Friesland (Drenthe/Friesland)

Jan-23 Jan-23

(Nog) Onbekend Nog niet bekend Nog niet bekend

(Nog) Onbekend Nog niet bekend Nog niet bekend
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[Verkeersongeval

|Verkeersongeval

|Verkeersongeval

‘erkeersongeval

|Verkeersongeval

[Stroping

erkeersongeval

erkeersongeval

erkeersongeval

erdachte omstandighedel

\Verkeersongeval

erkeersongeval

|Verdachte omstandighedet

erkeersongeval

\Verkeersongeval

\Verkeersongeval

‘erkeersongeval
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Hoogeveen, A28 (Drenthe)

Kloosterhaar, N343 (Overijssel)

Epe, ? (Gelderland)

Ede, N224 (Gelderland)

IAppelscha, N381 (Friesland)

Stroe (Gelderland)

Elspeet, N310 (Gelderland)

Ekenrooi, A67 (Noord-Brabant)

Weert, A2 (Limburg)

Ugchelen (Gelderland)

Nederweert, A2 (Limburg)

|Apeldoorn Noord, A50 (Gelderland)

Heerde, A50 (Gelderland)

Beesd, A2 (Noord-Brabant)

Hoogersmilde (Drenthe)

'ught/Sint-Michielsgestel, A2 (Noord-Brabant)

Grathem - Kelpen-Oler, A2 (Limburg)
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03/03/17 GWB57m CE Duitsland, Cuxhaven (Niedersaksen)
2017

; Duitsland, Babben-Wanninchen
13/1117 GW843m CE

Brandenburg)

2020 04/03/20 GW1626m CE Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland)

06/03/21 GW1729f CE Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland)

2021
28/05/21 GW2362m CE (Onbekend

01/10/21 GW1490m CE (Onbekend

22/12/21 GW1964m CE Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland)

17/01/22 GW2432m CE Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen)

15/02/22 GW2433m CE Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen)

IOnbekend; karkas gevonden
2022 ind februari 2022

GW3154m CE Nederland, Noord-Veluwe (Gelderland)

09/04/22 GW2379m CE Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen)

05/06/22 GW2669f CE (Onbekend

21/09/22 GW2932m CE IOnbekend

11/01/23 GW2905m CE IOnbekend

Nederland, Zuidwest-Drenthe /
iiss Swarest ee

Zuidoost-Frysian (Drenthe/Frysian )

03/03/23 GW3236f CE Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen)

2023 05/03/23 GW3065f CE Belgié, Hechtel-Eksel (Vlaanderen)

13/04/23 GW2937m CE Belgi€, Hechtel-Eksel (Vlaanderen)

Eind mei 2023 Nog niet bekend |Nog niet bekend |(Nog) Onbekend

09/07/23 Nog niet bekend |Nog niet bekend (Nog) Onbekend

CE= Centraal-Europa
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March/17 March/17 Verkeersongeval

November/17 November/17 |Verkeersongeval

March/20 March/20 Merkeersongeval

June/20 March/21 Merkeersongeval

May/21 May/21 Verkeersongeval

November/20 October/21 ~~ Stroperij

January/21 December/21 Nerkeersongeval

January/22 January/22 ~~ Verkeersongeval

February/22 February/22 |Verkeersongeval

February/22 February/22 Merdachte omstandigheden

Aprili22 Aprili22 Verkeersongeval

March/22 June/22 Merkeersongeval

September/22 | September/22 Nerkeersongeval

May-22 January/23  Merkeersongeval

January/23 January/23 ~~ erkeersongeval

March/23 March/23 Verkeersongeval

March/23 March/23 Verkeersongeval

Aprill23 Aprili23 Verkeersongeval

Nog niet bekend |Nog niet bekend Nermoedelijk aanrijding

Nog niet bekend |Nog niet bekend Afschot na probleemsituatie
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Locatie

Hoogeveen, A28 (Drenthe)

Kloosterhaar, N343 (Overijssel)

Epe, [weg onbekend] (Gelderland)

Ede, N224 (Gelderland)

|Appelscha, N381 (Frysléan)

Stroe (Gelderland)

Elspeet, N310 (Gelderland)

Ekenrooi, A67 (Noord-Brabant)

Weert, A2 (Limburg)

lUgchelen (Gelderland)

Nederweert, A2 (Limburg)

IApeldoorn Noord, A50 (Gelderland)

Heerde, A50 (Gelderland)

Beesd, A2 (Gelderland)

Hoogersmilde (Drenthe)

'ught/Sint-Michielsgestel, A2 (Noord-Brabant)

Grathem-Kelpen-Oler, A2 (Limburg)

IA12, Zevenaar (Gelderland)

Midden-Veluwe (Gelderland)

Wapse (Drenthe)

10 GW960f

11 GW3873f

Midden Veluwe

Hoge Veluwe
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wolf-id

GW1626m

GW2905m

GW3151m

GW3153f

GW3236f

GW2937m

GW657m

GW843m

GW1490m

GW960f

GW3873f
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